Visitas Técnicas

em outras

Controladorias.

15 7.000,00 105.000,00

4
Cursos e

Capacitações
7 3.500,00 42.000,00

Total Geral R$ 192.744,00

Fonte: DIRACON

O orçamento da DIRACON, para realização das atividades, perfaz o valor

aproximado de R$ 192.744,00 (cento e noventa e dois mil, setecentos e

quarenta e quatro reais), durante o período de 01/01/2025 a 31/12/2025.

6. CONSIDERAÇÕES FINAIS

O presente documento consiste no Plano Anual de Atividades de Controle

Interno, contendo a programação de ações a serem executadas ao longo do

exercício de 2025, pela Diretoria de Auditoria e Controle, distribuídas em